PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
                                       TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 922/GP/TRT19, DE 05 DE JULHO DE 2012

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO
DA PRESIDÊNCIA,  usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no
inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno,

  RESOLVE:

             Art. 1º. Instituir  Comissão para elaborar um estudo de viabilização da
implantação da 2ª Vara de Trabalho de Penedo/AL, composta pelo Magistrado Sérgio
Roberto de Mello Queiroz, Juiz Titular de Vara do Trabalho de Penedo, e os
servidores Maximiliano Medeiros de Lemos, Secretário Geral da Presidência, e Sávia
Menezes Alves da Luz Belo, Assistente Executivo da Assessoria da Presidência, para,
sob a presidência do primeiro, apresentar relatório à Presidência deste Regional, no
prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

   Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
                  Desembargador Presidente